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Massey Ferguson 8740 2018
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DESCRIPTION

Väkivahva 8,4L AGCO Power taloudellinen tupla Turbo Stage 4 moottori 405hv, portaaton
Dyna-VT ML260 vaihteisto 53km/h 1600r/min poljinajolla ja säädettävällä moottorijarrulla sekä
DTM toiminnoilla ja sähköinen käsijarru Power Control suutavivussa, hydr. jousitettu lukollinen
vahva etuakseli, integroitu 5,0tn etunostolaite asentonäytöllä ja etu pto 1000, väkevä 12tn
sähkönostolaite heilahduksen vaimennuksella ja luistonestolla, autom. sivurajoittimet, hydr.
työntövarsi, tehokas säätötil. pumppu 205L/Min hydrauliikka, 6 sähkölohkoa taakse, 2
sähkölohkoa ja vapaa paluu sekä virtapistoke eteen, power beyond, paineilma- ja hydr.
jarruventtiili, hydr. vetokoukku on/off lohkolla ja maatalousvetolaite, Pto 1000+540E, takana
lähes uudet Goodyear 710/75R42 95% ja eteen vaihdetaan uudet Trelleborg TM900
650/60R34 renkaat kiinteillä vanteilla, takapyöräpainot 2x250kg, joustavat etulokasuojat,
hiljainen ja tilava Excluxe varustetason nelipilariohjaamo, säädettävä Opti Ride Plus 4-pisteinen
semiaktiivinen ohjaamon jousitus, kääntyvä MF Evolution ilmaistuin ilmastoinnilla,
lämmityksellä ja sivujoustolla sekä turvavyöllä, ergonominen MF hallintalaite kyynärnoja
Datatronic 5 kosketusnäytöllä 9, Isobus ja automaattiohjaus Egnos tarkkuudella, Section
Control, profiilit ja päisteautomatiikka, cruiset, säädettävä pikaohjaus, autom. ilmastointi,
alalämmityslaite, apumiehenistuin turvavyöllä, sähkösäätöiset ja lämmitteiset taustapeilit sekä
laajakulmapeilit, takalasinpyyhin, kaksoiskattovilkut, kaikki Led työvalot, autom. päävirtakytkin
virtalukossa, monitorin kiinnitin, pto ja hydr. ohjaus lokasuojassa, työkalulaatikko, sammutin,
jäähdytetty lokero, kännykkäteline, radio/mp3 soitin, moottorin lämmitin. Täydellinen



huoltokirja. Juuri huollettu. Huippu siisti mallisarjansa suurin MF 8740 Dyna-VT kaikilla
varusteilla! Esimerkillisesti pidetty kone ensimmäiseltä omistajalta maatalouskäytöstä! Heti
toimitukseen
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